TABLE

XII. Euplius, diacre	75
XIII. Théodote, cabaretier.....	77
XIV. Tryphon et Respice.....	82
XV. Romain, diacre, et Barulas, enfant	84
XVI. Crispine.....	89
XVII. Denise, Majoric, son fils, et autres martyrs ou confesseurs en Afrique, sous les Vandales.....	92
XVIII. Philéas, évêque de Thmuis, et saint Philorome, tribun.....	95
XIX. Denise, vierge, avec André et Paul de Lampsaque	99
XX. Fébronie, vierge	101
XXI. Arcade.....	105
XXII. Justin le Philosophe et ses compagnons	106
XXIII. Agathe, vierge.....	113
XXIV. Jean Chrysostome, archevêque de Constantinople, Tigrius, prêtre, et Eutrope, lecteur.....	116
XXV. Pione, prêtre	122
XXVI. Adalbert, évêque de Prague	126
XXVII. Jacques, diacre, Marien, lecteur, et leurs compagnons ..	129
XXVIII. Lucie, vierge.....	133
XXIX. Théodore et Nicolas, abbés de Stude.....	137
XXX. Eulalie et Julie, vierges	141
XXXI. Pollion, lecteur.....	144
XXXII. Appien et Édèse, frères.....	146
XXXIII. Gorde, centurion.....	148
XXXIV. Chrysogone, prêtre, et Anastasie, veuve	150
XXXV. Fructueux, évêque de Tarragone, et ses deux diacres, Augure et Euloge	156
XXXVI. Irénée, évêque de Sirmium.....	159
XXXVII. Cécile, vierge, Valérien, son époux, Tiburce, son beau-frère, et Maxime, officier.....	162
XXXVIII. Agnès, vierge.....	169
XXXIX. Siméon, archevêque de Séleucie, Usthazade et Pusice, intendants, et leurs compagnons.....	173
XL. Lucius, Montan, Flavien, et leurs compagnons, disciples de Cyprien.....	176
XLI. Épipode et Alexandre de Lyon	179
XLII. Léon de Patare.....	183
XLIII. Basile d'Ancyre, prêtre.....	186
XLIV. Pothin, évêque de Lyon, Sanctus, diacre, Alexandre, médecin, Vettius Epagathus, Maturus, Attale de Pergame, Bibliade, Blandine, et leurs compagnons.....	191
XLV. Alban, premier martyr de la Grande-Bretagne	195
XLVI. Pierre de Lampsaque.....	196
XLVII. Cyrille, enfant.....	197
XLVIII. Potamiène, vierge, Marcelle, sa mère, et Basilide, soldat...	198
XLIX. Nicandre et Marcien, soldats.....	200

TABLE

L. Gallican, général romain, avec Jean et Paul, officiers	204
LI. Théodore d'Amasée, dit le Jeune Soldat.....	207
LU. Perpétue et Félicité de Carthage, avec Révoocat, Saturnin, Secundule et Sature.....	209
LUI. George, diacre, Aurèle et Natalie, Félix et Liliose, de Cordoue	212
LIV. Taraque, Probe et Andronic, martyrisés en Cilicie.....	216
LV. Quirin évêque de Siscia	222
LVI. Blaise, évêque de Sébaste.....	225
LVII. Anastasie, vierge, et Cyrille de Rome	228
LVIII. Victor, officier, Alexandre, Félicien et Longin, soldats, de Marseille.....	231
LIX. Pierre, Dorothee et Gorgone, chambellans	235
LX. Timothée, lecteur, et Maure, sa femme.....	237
LXI. Sixte II, pape, Laurent, diacre, et Romain, soldat	239
LXII. Sébastien, officier, et les frères Marc et Marcellien.....	243
LXIII. Cyriaque, diacre, Largus et Smaragdus.....	246
LXIV. Mammès, Théodote, son père, Rufine, sa mère, et Ammie.....	248
LXV. Janvier, évêque de Bénévont, Sosius, Proculus, et Festus, diacres, Didier, lecteur, Eutychès et Acutius	253
LXVI. Foi, vierge, Caprais, Prime et Félicien	260
LXVII. Genès, le comédien.....	263
LXVIII. Hippolyte, prêtre.....	264
LXIX. Symphorien.....	266
LXX. Bonose et Maximilien, officiers.....	268
LXXI. Libérat, abbé, Boniface, diacre, Servus et Rusticus, sous-diacres, Rogat, Septime et Maxime, religieux.....	270
LXXII. Séraphie, vierge, et Sabine, veuve	272
LXXIII. Cyprien, le magicien, et Justine, vierge.....	275
LXXIV. Hermolaüs, prêtre, et Panlaléon, médecin.....	277
LXXV. Félix, évêque d'Abbir, et autres martyrs ou confesseurs en Afrique, sous les Vandales	279